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2022025907

2022027859

2021094762

2022041165

2022031224

2022040481

2022027017

2022044957

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

28/04/2022

31/12/2021

31/12/2020

26/08/2021

18/03/2022

30/05/2022

31/07/2021

31/05/2022

$.01

$5,571.10

$.01

$20,617.06

$.01

$60,000.00

$23,828.37

$966.91

23/05/2022

16/05/2022

20/06/2022

16/06/2022

24/05/2022

15/06/2022

05/05/2022

28/06/2022

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

REVISA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

JMA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

UNIVERSITY RESEARCH CO., LLC., SUCURSAL EL SALVADOR

WAU, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PESQUERA DEL SUR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GENERAL DE INVERSIONES Y ALQUILERES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN
LIQUIDACION

RADIO INDUSTRIA M y M, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMFORT FOODS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

198858

198473

201074

200995

198959

200826

198079

201760
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2022019277

2022030863

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/12/2021

17/05/2022

$90,721.78

$2,500.00

06/05/2022

30/05/2022

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

AGRICOLA ONZA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CENTUM CLOUD, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

198166

199336


